Marca temporal
18/11/2020 12:11:31
18/11/2020 12:12:56
18/11/2020 12:13:44
18/11/2020 12:13:56
18/11/2020 12:14:50
18/11/2020 12:15:30
18/11/2020 12:15:32
18/11/2020 12:15:51
18/11/2020 12:15:55
18/11/2020 12:16:18
18/11/2020 12:16:54
18/11/2020 12:19:40
18/11/2020 12:21:47
18/11/2020 12:21:54
18/11/2020 12:22:34
18/11/2020 12:24:05
18/11/2020 12:24:35
18/11/2020 12:25:04
18/11/2020 12:25:19
18/11/2020 12:25:29
18/11/2020 12:28:49
18/11/2020 12:29:09
18/11/2020 12:31:28
18/11/2020 12:31:49
18/11/2020 12:36:26
18/11/2020 12:40:53

18/11/2020 12:57:23

Nombre completo Correo electrénico

Ligia Rosario Gomez Toc ligiargt@gmail.com
Ronald Ivan Lopez Ixtaba ronaldlopez1991@gmail.c
Yucely Fernanda Perez R yucely.feranda68@gmai
Arcely Rabanales arcelyr@hotmail.com
Annaisabel Argueta  annaharguetagi@gmail.c
VILMA VANESA OROZC! vilmavaneorozco15@gm:
Ronald Aroldo Escobar A ronaldesko123@gmail.co
Amayrani Estéfani Cifuen estefymerida@gmail.com
Gloria Marina Santos y St santossantosgloria6@gm
Eva Alejandra Alejé Chaj eva.aleja2014@gmail.cor
Marigne Mariela Taracen: marielamarigne78@gmail
Gladis estela Vasquez Lo gladisbi@gmail.com
Marta Encarnacion Perez martapy@yahoo.com
Juan Sebastian Montejo [ juanmontejo124@gmail.c
Lizbeth floricel Galindo fu galindofloricel@gmail.con
Vilma Beatriz Orozco Joc: vilmaorozcojocol@hotmal
Doricely Lopez Ventura  Lopezdoricely@gmail.cor
ALEJANDRO MENDEZ _ alejandrosesluperm@hotr
Merl Beatriz Velasquez d meriibeve@hotmail.com
Rogelia Concepcion Alvai rogelia-alvarado@hotmail
Elma Paola Baten Zacari: batenpaola199@gmail.co
Eva Blanca Marleny Gon: evagonza163@yahoo.es
Josefina Judith Barrios M: barriosjjm@gmail.com
Josefina Judith Barrios M barriosjim@gmail.com
Lisbeth Vasquez Aguilar flakita1995@gmail.com
Maria Magdalena Rivera | magdari990@hotmail.col

Marion Estela Escobar Ct marionestelita@hotmail.c

Numero de teléfono

42456609
42146471
42881640
50191280
46172939
36117449
59454908
59604902
51144124
30692030
59625940
42388949
49519314
51358507
56949607
46467722
59946082
58334918
59412751
55359025
41589457
47038911
31176866
31176866
51808951
58292584

41593316

Etnia a la que pertenece Fecha de nacimiento

Maya
Maya

Mestizofladino
Mestizofladino
Mestizofladino
Mestizofladino
Mestizo/ladino
Mestizo/ladino
Maya

Maya

Mestizofladino
Mestizofladino
Maya

Maya

Mestizofladino
Mestizofladino
Mestizofladino
Mestizofladino
Mestizofladino
Mestizofladino
Mestizo/ladino
Maya

Mestizofladino
Mestizofladino
Mestizofladino
Mestizofladino

Mestizofladino

11/10/1991
23/3/1991
28/4/1995

27/11/2020

31411992
1/6/1997

2711211983

28/11/1988
5/11/2020
27/8/1997
1812/1978
31/5/1958

2171977

241111991

14/12/1974
151911973
15/8/1996
20/7/1989
5/11/1983
22/2/1968
18/7/1990
16/3/11981

201211962

20/12/1962
24/3/1994
12/9/1990

2/4/1988

Género
Mujer
Hombre
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Hombre
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Hombre
Mujer
Mujer
Mujer
Hombre
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer

Mujer

Orientacion sexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual
Heterosexual

Heterosexual

Institucién en la cual labo Cargo que posee
Centro de Salud La Espe! Psicologa

Centro de Salud La Espel Digitador

centro de salud La Esper: Secretaria

Centro de Salud La Espe! Enfermera de Distrito
Centro de Salud La Espel Nutricionista

Centro de Salud La Espei Auxiliar de bodega
Centro de salud la esperz Educador

Centro de Salud la Esper: Enfermera

Puesto de salud Ia esperz Enfermeria profesional

2Qué es la diversidad se» ¢ Qué significan las siglas ; Conoce la diferencia ent ¢ Conoce cules son los ¢ ¢ Sabe lo que significa dar una atencién diferenciada?

Es la manera en que cad: Lesbiana Gay Bisexual Ti Si
Ia identificacion de la sexi lesbianas, geys bisexuale Si
Se refiere a toda la divers lesbiana , gay, bisexual, t S
Diferencias de cada persc Lesbianas, gey, bisexual, Si
Es la manera en la que la Lesbiana, gay, bisexual, t S
Es la manera para referirs Lesvianas, Gais, Bisexua Si
Es la forma en que nos re Lesbiana, gay, bisexuales S
Se le llama asi a la prefer Lesbiana, geys, bisexuale Si
La haceptacion de divers: Libertad de género Si

MINISTERIO DE SALUD ENCARGADA DE PROM Se le llama a las preferen Lesbiana,gay, bisexuales No

Distrito de La Esperanza Enfermera Profesional
Centro de Salud La Esper Auxiliar de enfermeria
Centro de salud Enfermera
Municipalidad de la Esper Médico Municipal
Centro de salud la esperz Auxiliar de enfermeria
Centro de salud La Esper Enfermera profesional
Ministerio de salud public Auxiliar de enfermeria
CNETRO DE SALUD DE DIGITADOR

Centro de Salud la Esper: Enfermera

Centro de Salud San Mat E.P. de Distrito

Centro de salud San Mate Enfermera tecnico

CS la Esperanza
C/S San Mateo
C/S San Mateo Auxiliar de enfermeria
Centro de Salud La Espel Vacunadora

Auxiliar de enfermeria

Esla forma en que cada ¢ lesbiana, Geis, Bisexual t Si
Se refiere de manera incli lesbiana gay transey tran: Si
Preferencias sexuales de Lebianas. Gey. Bisexual. Si
Modelos de expresion de Lesbiana, gay, bisexual, t Si
Es la diferencia g existe e Siglas compuestas de les Si
Es la manera en que la pe¢ Lesbiana, gay, bisexual, t Si
Se refiere a diferencias d No se si
ES PARA REFERISTE E DE LOS DIVERSOS GRU Si
La diversidad es q existe Lesvianismo gay bisexual Si
Son los q tienen preferen: Lesvianas, Gay bisexual,{ Si
Son todo las personas qu Lesbina,gay,bisexual,tran Si

Enfermera encargada PS Es la diferencia que hay € Son siglas unidas de la di Si

Es la clasificacion de gén Lesbianas Geis si
Es la clasificacion de gén Lesbianas Geis si
Es la orientacion sexual q Lesbiana, Gay Bisexual It St

Centro de Salud La Espel Inspector de Saneamient: gama de orientaciones se lesbianas, gays, bisexualr Si

cs La Esperanza Digitadora

Es toda clase de sexos
L) lesbiana, G)guey, B)bi Si

si
No
si
si
si
si
si
si
Si
si
si
No
si
si
si
Si
si
si
si
si
si
si
Si
si
No
si

Si

si
No
si
si
si
si
si
si
si
No
si
si
si
No
si
si
No
si
si
si
si
si
si
si
si
si

si



